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Inledning 
Verksamhetsåret började med stora skador på ön efter stormen Egon. Ett åttiotal träd fälldes. 
Båtbryggan på Kattholmen, badbryggan och stigar tog stor skada. 
 
Medlemsutveckling 
Under året har tillströmningen av medlemmar varit god. Föreningen har i dag 435 
medlemmar.  
 
Styrelsens arbete 
Styrelsen har under året haft 12 protokollförda styrelsemöten.  
 
Hemsidan 
En väl fungerade hemsida är i dag en av de viktigaste kanalerna som styrelsen har för att skapa 
en god kontakt med medlemmarna. Under året har den utvecklats. 
 
Bokning av stugor  
Ett webbaserat bokningssystem har startats och i stort uppfattats positivt. Det finns dock 
brister som styrelsen tittar på för att få det att fungera ännu bättre. 
Telefonbokningen har minskat, och samtalen som kom var mer av supportkaraktär  
 
Uthyrningen 



Under våren var det låg beläggning, framför allt på vardagarna. Men även under helgerna var 
det många tomma stugor. Semesterperioden (veckorna 28-32) var dock fulltecknad. I augusti 
var beläggningen också hög. 
Detta år var det väldigt bra väder under hösten vilket påverkade uthyrningen positivt. 
 
Ekonomi 
Föreningens ekonomi har under året varit god, tack vare en väl förvaltad värdepappersportfölj.  
 
Tomten på landsidan 
Utvecklingen av tomten på landsidan har avstannat. Den politiska majoriteten i kommunen 
tillåter inte exploatering av området utan anser att marken skall användas som strövområde. 
Styrelsen låter arbetet med tomten vila tills vidare. 
 
Spången 
Styrelsen beslutade efter behandling av offerter från tre olika entreprenörer att låta Hamn och 
Sjö utföra arbetet med att uppföra en ny, bredare och stabilare spång. En arbetsgrupp har 
utsetts för att kontrollera arbetet. 
I samband med planeringen för bygget av ny spång har styrelsen utrett frågan om att göra en 
gemensamhetsanläggning av den nya spången. Det visade sig att en gemensamhetsanläggning 
inte skulle vara till föreningens fördel, och styrelsen beslutade att ensam stå för bygget. 
 
Arbetsgruppernas insatser: 
Anläggningsgruppen: Uppförde nya bryggor vid badplattan och på Kattholmen. 
Tennisplanen är under renovering. Satte upp ett tält för möten och fester vid tennisbanan. 
Skogsvårdsgruppen: Påbörjade en motorsågskurs för intresserade medlemmar. 
Stuggruppen: Har inventerat stugorna, köpt in nya kuddar och renoverat toaletter. 
Båtgruppen: Förstärkning av förtöjningar, bytt kölbult på segelbåten. 
Medlemsvårdsgruppen: Introducerade en webbaserad bokningsfunktion.   
 
Vårstädningen 
Under tre veckor i maj städades och ställdes alla stugor i ordning av entusiastiska medlemmar. 
Badtrapporna skrapades, behandlades och sattes på plats på bryggorna. 
Lekplatsen, tennisplanen, fotbollsplanen, kärrorna och fårbodens lekredskap iordningställdes. 
Båtarna och badflotten iordningställdes och sjösattes. Livbojarna kontrollerade och sattes upp. 
Städning och bortforsling av skrot vid garaget. 
 
Höströjningen 
Under två helger i oktober arbetade medlemmar med att elda ris som låg i skogen efter 
vinterns storm, som fällde 80 träd. Vedbodarna fylldes med ved. Badstegarna, båtarna, 
badflotten, lekredskapen och kärrorna togs in i skydd och stugorna vinterstängdes. 
 
Slutord 
Det har totalt sett varit ett positivt år – den ekonomiska utvecklingen, medlemsutvecklingen 
och uthyrningen har alla varit positiva.  
Många medlemmar har visat ett stort engagemang för föreningen och tagit ansvar för öns 
utveckling. 



 
Styrelsen vill tacka alla medlemmar för de insatser som gjorts för att bevara Strandön som den 
fridfulla semesterö den alltid varit. 

Göteborg 2015-12-31 
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